SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH BÌNH DƯƠNG

CHI CỤC CHĂN NUÔI,

THÚ Y VÀ THỦY SẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-CCCNTYTS

Bình Dương, ngày        tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2024

Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ “Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp

công dân”.

Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thuỷ sản thông báo lịch tiếp công dân năm

2024 như sau:

1. Thời gian

- Thời gian tiếp công dân: Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thuỷ sản cử đại diện

tiếp công dân vào tất cả các ngày làm việc trong tuần.

+ Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

+ Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 00 phút.

- Chi cục Trưởng trực tiếp tiếp công dân thường kỳ vào ngày 01 và ngày 15

hàng tháng. Nếu ngày 01 và ngày 15 của tháng đó trùng vào ngày nghỉ, ngày Lễ,

ngày Tết thì tiếp công dân vào ngày làm việc liền kề sau đó.

2. Địa điểm

- Địa điểm: Phòng tiếp công dân Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thuỷ sản tỉnh

Bình Dương.

- Địa chỉ: Số 60 đường Lê Thị Trung, phường Phú Lợi, thành phố Thủ Dầu

Một, tỉnh Bình Dương.

- Số điện thoại: 02743 822 012.

Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Niêm yết;

- Lưu VT, Hới.

CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Phú Cường

		2023-12-19T16:19:48-0800

		2023-12-21T09:25:38+0700

		2023-12-22T16:34:35+0700

		2023-12-22T16:34:38+0700

		2023-12-22T16:34:41+0700

		2023-12-22T16:34:44+0700